
From:
Sent: Wednesday, June 27, 2018 9:42 PM 
To:
Subject: žádost dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

dle shora citovaného zákona o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o sdělení následujících 
informací:

1) Kdo je v současné době vlastníkem stavby plynovodu, který vede přes pozemek pare. č. 2149/1, zapsaný na LV 
č. 3175 pro obec a k.ú. Kyjov, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Kyjov.

2) Kdo je v současné době provozovatelem stavby specifikované pod bodem 1).

Děkuji za vyřízení mé žádosti, které postačí adresovat na emailovou adresu -

S pozdravem

nar.

bytem

1



MĚSTO KYJOV
Městský ářad  Kyjov 
tajem ník
Masarykovo nám. 30. 697 01 K Y JO V
tel.:
e-mail:

Sp. zn.: ÍN 11/2018 
Č.j.: PÚ 49934/18/285 
Vyřizuje: Ing. Helena Solaříková 
Tel.: “
E-mail:

Vážený pan

Kyjov: 29. června 2018

Poskytnutí inform ací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  inform acím , ve znění
pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 29. 6. 2018 byla přijata emailem Vaše žádost o poskytnutí informací dle 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
požadujete sdělení následujících informací:

1. Kdo je  vlastníkem stavby plynovodu, který vede přes pozemek pare. č. 2149/1, LV č. 3175 
pro obec a k. ú Kyjov, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Kyjov?

2. Kdo je  současným provozovatelem této stavby?

Vaší žádosti vyhovujeme a níže uvádíme požadované informace:

Podle zákona č. 106/1999 Sb. Jsou územní samosprávné celky povinny poskytovat informace 
vztahující se k jejich působnosti. Informace, které požadujete ve svém emailu, jsou  mimo tento 
rámec a Městský úřad Kyjov je  nemá k dispozici.

Vzhledem ke změnám na straně provozovatelů plynárenských zařízení si Vás dovolujeme v této 
věci odkázat na nástupce společností jihomoravská plynárenská a RWE, který by Vám mohl 
poskytnout aktuální informaci:

IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: www.mestokyjov.cz

http://www.mestokyjov.cz


GridServices, s.r.o. 
Plynárenská 499/1 
602 00 Brno

IČ: 27935311

www. m d se rviees.cz

S pozdravem

Img. Milan jiagoš 
taj emn íksáradtL

IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: /w.mestokyjov.ez


